
S M L O U V A

o poskytnutí služeb 

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA HRANICE

Zastoupený:
Adresa:
Telefon/fax:
E-mail:

Ing. Lukášem Kandlerem, ředitelem školy 
Hranice 753 01, Juříkova 588 
581 601 231
kudlackova@slshranice.cz

Kontaktní osoba: Mer. Regina Kudláčková 
Bankovní spojení:
IČ: 61986038
(dále jen Objednatel)

DODAVATEL: CESTOVNÍ KANCELÁŘ, Mgr.Vladimíra Indrová (dále jen CK)

Zastoupený: Mgr. Vladimírou Indrovou
(FO je vedena v referátu odboru finančního a obecního živnostenského úřadu 
Městského úřadu Moravské Budějovice, 676 02 Moravské Budějovice, nám. 
Míru 31, Č.j.:MUMB/OOŽÚ/14568/2018, Sp.značka OOŽÚ/Ol880/2018

Adresa:
E-mail:

Komenského 1115, 676 02 Moravské Budějovice 
info@ck-vladkaindrova.cz

Kontaktní osoba: Vladimírajhdrová 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 70374872
DIČ: CZ535630144
(dále jen Dodavatel))

Článek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Studijně poznávací zájezd do Anglie a Skotska

mailto:kudlackova@slshranice.cz
mailto:info@ck-vladkaindrova.cz


1. Na základě objednávky zájezdu do Anglie se Dodavatel zavazuje: prodat 48 míst v termínu 
24.10.-1.11.2020 pro kolektiv studentů a učitelů SLS Hranice, Juříkova 588 včetně tří míst 
pro pedagogický dozor zdarma, celkem 51 míst.
Služba zahrnuje:
devítidenní zájezd s pěti noclehy v youťh hostelech (vícelůžkové pokoje) s polopenzí dle 
stanoveného programu, dopravu dálkovýmobusem (možnost občerstvení za české koruny) 
od školy a zpět ke škole, přepravu nočním trajektem (čtyřlůžkové kajuty s příslušenstvím) 
z Amsterdamu do Newcastle upon Týne, přepravu trajektem z přístavu Dover do francouzského 
Calais, zákonné pojištění záruky pro případ úpadku CK a službu zkušeného průvodce po dobu 
pobytu.

Článek III.

CENA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY

1. Cena zájezdu je stanovena na 12 800,-Kč (dvanáct tisíc osm set korun českých), pro 
rodinného příslušníka poskytuje CK slevu. V ceně jsou zahrnuty uvedené služby dle 
článku II. Podepsáním oběma smluvními stranami je smluvní cena závazná. Všechny 
zvláštní požadavky musí Objednatel poslat Dodavateli písemně a Dodavatel mu je 
písemně potvrdí.

Článek IY.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatel je povinen zaplatit cenu pobytu dle článku VI.

Článek V.

STORNO PODMÍNKY

1. CK doporučuje mít připravené náhradníky. V případě odhlášení žáka z důvodů nezaviněných 
CK, je tato oprávněna požadovat uhrazení nákladů: po závazném přihlášení ve výši stanovené 
záloh, v případě odhlášení přihlášeného žáka později než 30 dnů před stanoveným datem 
odjezdu, je CK oprávněna požadovat 60% stanovené ceny, v případě odhlášení odhlášení 
žáka později než 15 dnů před odjezdem, je CK oprávněna požadovat 75% z ceny a v případě 
odhlášení žáka později než 3 dny před stanoveným datem odjezdu, je CK oprávněna požado
vat 100% stanovené ceny zájezdu.

Článek VI.

FAKTURACE

1. Celková suma za zájezd činí 608 000,-Kč (šest set osm tisíc korun českých) a bude 
uhrazena ve třech splátkách na účet Dodavatele, který je uveden ve smlouvě. Záloha 
ve výši 141 000,-Kč (sto čtyřicet jedna tisíc) má splatnost 28.2.2020, záloha ve



výši 235 000,-Kč (dvě stě třicet pět tisíc korun českých) bude uhrazena do 30.6.2020 
a doplatek ve výši 232 000,- Kč (dvě stě třicet dva tisíc korun českých) bude uhrazen 
do 31.8.2020. Dodavatel vystaví faktury.

Č lá n e k m

OBECNÁ USTANOVENÍ

1. CK zastoupená Vladimírou Indrovou má uzavřenou smlouvu na pojištění záruky pro případ 
úpadku CK u Generali České pojišťovny a.s. (pojistná smlouva č. 1710800017).

2. Škola zašle seznam všech účastníků zájezdu (2x s razítkem školy) se jménem, příjmením, 
datem narození a bydlištěm. Na základě tohoto seznamuje pojištěna záruka pro případ úpadku 
CK. Po ukončení zájezdu bude seznam vrácen organizátorům zájezdu.

3. Poznávací program: CK nabídne kolektivu žáků co nejvíce informací o Velké Británii jednak 
formou výkladu průvodce, jednak pomocí filmů - dokumentů i hraných filmů z britské 
historie i současnosti.

4. Případné reklamace je nutno podat písemně do sedmi dnů od ukončení zájezdu.

5. Účastníci musí mít pasy platné nejlépe dalších 6 měsíců ode dne vstupu do Velké Británie.

6. S ohledem na ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(„GDPR“) klient prohlašuje, že je oprávněn za účelem objednání cestovních služeb prostřed
nictvím Dodavatele poskytnout osobní údaje cestujícího, klient odpovídá za dodržení zákon
ných pravidel při zpracování osobních údajů cestujících, za správnost a úplnost.
Dodavatel se zavazuje nakládat s údaji v souladu s ustanoveními GDPR -  zejména zpracová
vat údaje pouze v rozsahu, který je nezbytný pro naplnění účelu smlouvy uzavřené mezi Do
davatelem a Objednatelem

7. Cestovní pojištění léčebných výloh, odpovědnosti za způsobenou škodu a pojištění stoma 
zájezdu není zahrnuto v ceně zájezdu. Po domluvě s organizátory zajistí buď sami jednotlivci, 
nebo organizátoři za celou skupinu.

Článek VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se sjednává podle Občanského zákoníku.

2. Obě smluvní strany se budou včas a bez zbytečného odkladu navzájem informovat 
o důležitých skutečnostech ovlivňujících plnění této smlouvy v daném období.



3. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě, mimo případy touto smlouvou výslovně uvedené, 
jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran.

5. Smlouvaje sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu podepsaly ze své svobodné vůle.

/ y  r} y> n X

í a  uuuavaieie

dne A. dne2 U .2 C £ o

Mgr. Vladimíra Indrová 
CESTOVNÍ KANCELÁŘ Junkova 588, 753 01 HRANICE 

tel.: 581 601 231, fax: 581 602 312 
ICO: 61986038 DIČ: CZ61986038

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
Komenského 1115, Moravské Budějovice 
IČO: 703 74 872, tel.: +420 723 175 572


